36.167.692/0001-04,  como apto e  fornecedor da
proposta mais vantajosa para a execução do serviço
de natureza contínua. O serviço será realizado sob a
responsabilidade  e  fiscalização  desta  Câmara
Municipal. A motivação se dá pelo pequeno valor da
contratação de R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos
reais)  e  em face  de  notório  interesse  público  na
execução  das  atividades  desempenhadas  por  esta
Edilidade.  As  despesas  decorrentes  desta
contratação  estão  programadas  em  dotação
orçamentária  própria,  prevista  no  orçamento  do